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ИМЕ НА 

КАНДИДАТОТ 

/EMRI I 

KANDIDATIT 

ТАТКОВО ИМЕ 

/EMRI I BABAIT

ПРЕЗИМЕ НА 

КАНДИДАТОТ 

/MBIEMRI I 

KANDIDATIT

Дали се 

ослободува од 

партиципација /A  

lirohet nga 

participimi

1 Александра Марјанчо Ицова ДА

2 Јована Драган Ристевска НЕ

3 Шпреса Сулејман Ќерими ДА/PO

4 Сања Тони Атанасоска НЕ

5 Рахмедин Раиф Исовски ДА/PO

6 Аниса Зулкифли Мурати НЕ/ЈО

7 Кристијан Ванчо Попочовски НЕ 

8 Стефан Саше Васовски НЕ 

9 Филип Димитар Јосифов ДА

10 Сергеј Валентин Богатиноски НЕ 

11 Давид Александар Арсовски НЕ 

12 Михаела Дејан Павлеска НЕ 

13 Филип Ѓорѓи Ковачевски НЕ 

14 Рилинд Исмет Османи НЕ/ЈО

15 Мигена Зекуш Чахили ДА/PO

16 Фјола Исуф Џафери ДА/PO

ДСД Пелагонија 


